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■浴室暖房・乾燥ユニット〈ペアタイプ〉標準仕様�■室外機〈給湯・冷暖房用〉標準仕様�
BKS103V

室内ユニット�
BKF103V

室外ユニット�
BKR103V

フロントパネル�
本体�
温風乾燥�
2時間　※1�
単相200V�
25�
5�
�
�
6.6/7.0�
4.6/4.2�
1.0/1.1�
2.5/2.5�
17�
6時間�
φ6.4（異径管継手付属）�
φ12.7（異径管継手付属）�
液・ガス管共断熱要�
�

25×600×465�
220×580×445

535×750×230

750�
22�
�
�
�
�
33

要目�

外 形 寸 法�
（高さ×幅×奥行）（　）�

乾 燥 方 式�

電 源�
乾　　　 燥　　　 時　　　 間（時間）�

電動機�
出　力�
（W）�

循環風量�
（m3/min）�

冷媒配管�
液 側 冷 媒 配 管�
ガ ス 側 冷 媒 配 管�
冷 媒 配 管 の 断 熱�

循 環 フ ァ ン�
換 気 フ ァ ン�
圧 縮 機�
室 外 機 フ ァ ン�
乾 燥 時�
暖 房 時�

換 気 風 量�
暖 房 能 力�
商 品 質 量�
タ イ マ ー�

（m3/min）�
（kW）�
（kg）�
（時間）�

�

（50/60Hz）�

※1.乾燥条件：綿半袖シャツ厚地17枚（約2kg）  外気7℃  室温21℃ �
�

機種�要目� 機種� 1MW508XV 2MW688XV

貯湯タンク�
φ6.4�
φ12.7

A室�
φ6.4�
φ12.7

貯湯タンク�
φ6.4�
φ12.7

A室�
φ6.4�
φ12.7

B室�
φ6.4�
φ12.7

液・ガス管共断熱要�

単相200V�
全密閉スクロール式�
1,380�
プロペラファン�
32�
R22�
2.0�
64�
46（47）�

�
�
�
�
39�
�
2.6�
72

電　　　　　　　  源�

冷 房 能 力�
暖 房 能 力�
冷 房�
暖 房�
�
型 式�
電動機出力�
型 式�
電動機出力�

冷 媒�
冷 媒 充 填 量�
商 品 質 量�
運 転 音�

液 側 冷 媒 配 管�
ガ ス 側 冷 媒 配 管�
冷 媒 配 管 の 断 熱�

圧縮機�

ファン�

冷　媒�
配　管�

消　費�
電　力�

※ 　1�
能　力�

（kW）�
（kW）
（kW）�
（kW）�

�
�

（W）�
�

（W）�
�

（kg）�
（kg）�
（dB）�

�

※1  能力、消費電力は室内機の組合せにより異なりますので詳しくは販売店にご相談ください。�
※2  運転音（　）は暖房運転時の値を示します。�

（50/60Hz）�
�

標準仕様�

※2

■貯湯ユニット標準仕様�

機種�

要目�

性　能�

接　続�

配　管�

接　続�

配　管�

冷　媒�

配　管�

全
自
動
保
温
機
能�

貯湯量（R）�

沸き上がり温度（℃）�

最高使用水頭（m）

給水管�

給湯管�

排水管�

液側冷媒配管�

ガス側冷媒配管�

冷媒配管の断熱�

循環入口�

循環出口�

加熱能力（kW）�

温度調整範囲（℃）�

設定�

循環水量（R/min）�

循環ポンプ消費電力（W）�

減圧弁セット値（kg/cm2）�

ポンプ定格消費電力（W）�

電気ヒーター（kW）�

商品質量（kg）�

給湯時運転音（dB）�

水道直結形

TUHB448PV

440�

45～85�

10�

0.85�

30/36�

4.4�

131（満水時571）�

25�

Rc3/4（PT3/4メネジ）�

Rc3/4（PT3/4メネジ）�

φ60パイプ用ゴム継手�

φ6.4�

φ12.7�

液・ガス管共断熱要�

4.0�

36～48�

7段階�

10�

92/128�

R3/4（PT3/4オネジ）�

R3/4（PT3/4オネジ）�

（50/60Hz）�

26ページの冷暖房能力表を
ご参照ください。�

26ページの冷暖房能力表を
ご参照ください。�

●SUS缶体（YUS190）です。�
●電源は、時間帯別電灯料金を使用してください。�
※1 外気温度7℃、湯温40℃の時で、風呂保温単独運転の場合です。�

■室内機標準仕様（電源は全て室外機から供給されます）�

形　状�
要目�

機種�
運転音� 運転音�
暖房� 冷房� ファン電動機�

出　　　 力�
�

質　量�
�

天
井
埋
込
カ
セ
ッ
ト
形�

ダブルフロー�
タイプ�

シングルフロー�
タイプ�

床　置　形�

壁　掛　形�

フリー�
ビルトイン形�

壁埋込形�

天井埋込�
カセット�
ビルトイン形�

38�
37�
38�
39�
45�
39�
41�
43�
45�
45�
44�
36�
38�
41�
42�
42�
42�
44�
46�
38�
38�
39�
42�
42�
38�
39�
41�
43

35�
35�
37�
39�
45�
37�
39�
41�
43�
44�
43�
35�
36�
38�
40�
42�
41�
43�
45�
38�
38�
39�
42�
42�
37�
38�
40�
43

16�
26�
26�
26�
26�
8×2�
8×2�
46�
46�
46�
55�
16�
16�
16�
16�
25�
46�
46�
46�
17�
17�
17�
35�
35�
14×2�
14×2�
14×2�
14×2

12�
12�
12�
12�
12�
17�
17�
23�
23�
23�
32�
10�
10�
10�
10�
22�
20�
20�
20�
7.5�
7.5�
7.5�
11�
11�
13�
13�
13�
13

C22ACV
C28ACV
C32ACV
C40ACV
C50ACV
C40AGV
C50AGV
C286JXV
C326JXV
C406JXV
C506JXV
C22AMV
C28AMV
C32AMV
C40AMV
C50AMV
C28ALV
C32ALV
C40ALV
C22ATV
C28ATV
C32ATV
C40ATV
C50ATV
C28AV V
C32AV V
C40AV V
C50AV V

（kg）�（W）�（dB）� （dB）�


